
Id: FEDTT-QEQBN-BAAZV-GTFGZ-IXJGJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 88.XII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 24 maja 2011 r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Elektronicznych im. Obrońców Poczty Polskiej w Jeleniej Górze 
i Gimnazjum Nr 3 w Jeleniej Górze im. Janusza Kusocińskiego oraz nadania nazwy niektórym szkołom 

wchodzącym w skład Zepołu Szkół Elektronicznych im. Obrońców Poczty Polskiej w Jeleniej Górze. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1. Z dniem 01 września 2011 roku Zespół Szkół Elektronicznych im. Obrońców Poczty Polskiej w Jeleniej 
Górze otrzymuje nazwę: Zespół Szkół Elektronicznych i Gimnazjum Nr 3 w Jeleniej Górze. 

§ 2. Z dniem 01 września 2011 r. Gimnazjum Nr 3 w Jeleniej Górze im. Janusza Kusocińskiego otrzymuje 
nazwę Gimnazjum Nr 3 im. Janusza Kusocińskiego. 

§ 3. 1. Technikum otrzymuje nazwę Technikum im. Obrońców Poczty Polskiej. 

2. Zasadnicza szkoła zawodowa otrzymuje nazwę Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Obrońców Poczty 
Polskiej. 

3. Szkoła policealna otrzymuje nazwę Policealna Szkoła Zawodowa im. Obrońców Poczty Polskiej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard


